第４号様式（第１０条第８項）
年　　月　　日
　（　下請負人　）　様
住所
作成建設業者　商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　印
通知書

	工事の名称

	工期
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

　私は、上記工事に関し、かずさ水道広域連合企業団建設工事適正化指導要綱第１０条（第１項・第７項）の規定により施工体制台帳を作成する建設業者に該当することとなったので、同要綱第１０条第８項の規定により、下記のとおり通知します。
１　上記工事の施工体制台帳作成建設業者は、以下のとおりです。
	作成建設業者の
商号又は名称

２　あなたが請け負った建設工事を他の建設業を営む者に請け負わせる場合には、かずさ水道広域連合企業団建設工事適正化指導要綱第１０条（第２項・第７項）の規定により再下請負通知を行わなければなりません。
　　上記の再下請負通知を提出する場所は、以下のとおりとします。
	提出場所の名称

	提出場所の所在地

（注）　根拠条項の箇所は、不要なものを抹消して使用すること。